

**DODATOK č. 02
ZMLUVA O DIELO**

**ČL. I
ZMLUVNÉ STRANY**

Tento dodatok je uzavretý medzi:

Objednávateľ:	Obec Ohradzany
Sídlo:	Ohradzany 164, 067 22 Ohradzany
Štatutárny zástupca:	Mgr. Andrea Kličová – starostka obce
IČO:	00 323 322
DIČ:	2020711715
Telefón:	+421 577880259
Email:	ohradzany@gmail.com

(ďalej len „objednávateľ“) na jednej strane

a

Zhotoviteľ:	Reinter s.r.o.
Sídlo:	Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné
Štatutárny zástupca:	Ing. Jaroslav Pčola - konateľ
Zápis v registri:	Obchodný register OS Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 23983/P

Zástupca na rokovanie vo veciach zmluvných: vo veciach technických:	Ing. Adriana Simonová
IČO:	Ján Kaššai
DIČ:	46 005 218
IČ DPH:	2023187309
Bankové spojenie:	SK2023187309
Číslo účtu-IBAN :	VÚB a.s.
Telefón:	SK32 0200 0000 0028 5159 6059
Email:	+421 902 998 821
	simonova@reinter.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“) na strane druhej

**Čl. II.
PREDMET DODATKU**

Predmetom dodatku č. 2 k Zmluve o dielo na stavebné práce s názvom „**Zníženie energetickej náročnosti budovy OcU Ohradzany**“ je v súlade s čl. XVI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA a bodom 16.2 zmluvy o dielo nutnosť úpravy nasledujúcich ustanovení:

2.1. Zmena kotla a príslušenstva

Zámena položiek, ktoré sú súčasťou Prílohy č. 1 k ZoD, objekt: Ústredné vykurovanie, PSV Práce a dodávky PSV, 731 – Ústredné kúrenie, kotolne - položka č. 20 a 732 - Ústredné kúrenie, strojovne - položky č. 39, 29 a 30.

Aktuálne znenie:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	VITODENS 200-W, výkon 2,6 až 26 alebo 2,4 až 24,1kW Kondenzačný VYKUROVACÍ nástenný kotol na plyn, B2HB025 VIESSMANN	ks	1,000	2 066,40	2 066,40
39	Rýchломontážna sada s 3-cestným zmiešavačom M32 DN25 Alpha2 60 - príslušenstvo vykurovania VIESSMANN	ks	1,000	386,75	386,75
29	Separátor-typ Exdirt D 5/4" V REFLEX	ks	1,000	65,00	65,00
30	Separátor-typ Exvoid A 5/4" V REFLEX	ks	1,000	89,00	89,00

Sa nahrádza:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	Kondenzačný vykurovací kotol na plyn VIESSMANN Vitodens 200-W, Typ B2HF, 25 kW	ks	1,000	2 066,40	2 066,40
39	RMS_M31 DN25 Alpha2 60 - príslušenstvo vykurovania VIESSMANN	ks	1,000	386,75	386,75
29	Odkalovač Vitotrap s izol	ks	1,000	65,00	65,00
30	Odvzdušňovač Spirovent	ks	1,000	89,00	89,00
N1	Cirkulačné čerpadlo GF Comfort UP 15 -14 B	ks	1,000	173,00	173,00

2.2. Záměna svietidiel

Záměna položiek, ktoré sú súčasťou Prílohy č. 1 k ZoD, objekt: Oslovenie a napojenie technológií, D6, 210 20 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia, položky č. 35 - 41, bez zmeny ceny.

Aktuálne znenie:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	Svietidlo typ A	ks	34,000	26,93	915,62
36	Svietidlo typ C1	ks	27,000	22,60	610,20
37	Svietidlo typ D	ks	2,000	230,42	460,84
38	Svietidlo typ E	ks	14,000	21,72	304,08
39	Svietidlo typ H	ks	1,000	77,10	77,10
40	Svietidlo typ H1	ks	8,000	44,73	357,84
41	Svietidlo typ N	ks	17,000	25,40	431,80

Sa nahrádza:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	Svietidlo typ A (stropné 45W, 3800lm, 4000K, IP20)	ks	34,000	26,93	915,62
36	Svietidlo typ C1 (stropné/nástenné 10W, 1050lm, 4000K, IP44)	ks	27,000	22,60	610,20
37	Svietidlo typ D (nástenné 22W, 2200lm, 3000K, IP20)	ks	2,000	230,42	460,84
38	Svietidlo typ E (stropné 24W, 2280lm, 4000K, IP54)	ks	14,000	21,72	304,08
39	Svietidlo typ H (30W, 4899lm, 4000K, IP65)	ks	1,000	77,10	77,10
40	Svietidlo typ H1 (24W, 3914lm, 4000K)	ks	8,000	44,73	357,84
41	Svietidlo typ N (núdzové 2,5W)	ks	17,000	25,40	431,80

2.4. Zmena Čl. V. CENA DIELA

Aktuálne znenie:

5.1

Cena bez DPH	207 460,06 EUR
DPH 20%	41 492,01 EUR
Cena s DPH	248 952,07 EUR

(slovom: dvestoštyridsaťosemtisícdeväťstopäťdesiatdva Eur a 07 centov)

Sa nahrádza:

5.1

Cena bez DPH	207 633,06 EUR
DPH 20%	41 526,61 EUR
Cena s DPH	249 159,67 EUR

(slovom: dvestoštyridsaťdeväťtisícstopäťdesiatdva Eur a 67 centov)

Čl. III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo nedotknuté týmto Dodatkom č. 2 ostávajú v platnosti.

Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni zverejnenia tohto Dodatku č. 2 na webovom sídle Objednávateľa.

Dodatok č. 2 tvorí nedeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo z dňa 09.10.2020, je vypracovaný v piatich vyhotoveniach, z ktorých po podpísaní objednávateľ obdrží 3 a zhotoviteľ obdrží 2 vyhotovenia.

V Ohradzanoch, dňa 10.12.2020

V Humennom, dňa 10.12.2020

za objednávateľa:

za zhotoviteľa:

.....
Mgr. Andrea Kličová
starostka obce

.....
Ing. Jaroslav Pčola
konateľ